

# Wszystko, co trzeba wiedzieć o e-sprawozdaniach - kluczowe zmiany w przepisach od 2019 r.

**Zapraszamy na spotkanie biznesowe z ekspertami PwC, które w całości poświęcimy zagadnieniom związanym z e-sprawozdaniem.**

Cyfryzacja dociera już do sądów i Urzędów Skarbowych. W coraz większej ilości procedur dokumenty będzie **trzeba składać w formie cyfrowej**. Już październiku 2018 Ministerstwo Finansów wprowadziło zmiany w sposobie przygotowywania i składania rocznych sprawozdań finansowych do KRS. Zgodnie z nowymi przepisami dokument musi być sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony podpisem kwalifikowanym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.

## **Co to oznacza dla przedsiębiorców?**

W większości przypadków czas na sporządzenie sprawozdania **mija z końcem marca**, a na zgłoszenie do Repozytorium Danych Finansowych lub Krajowego Rejestru Sądowego z końcem czerwca.

To ostatni dzwonek by przygotować się na zmiany.

Podczas spotkania eksperci rozwieją wątpliwości związane z prawidłowym sposobem składania sprawozdań, powiedzą o strukturach logicznych, podpisie kwalifikowanym i o wielu innych kwestiach.

**Miejsce: Siedziba WIPH, Poznań**

**Ul. Św. Marcin 24 (Galeria MM)**

**Termin: 13 marca 2019 r.**

**Godzina: 9:30 – 12:30**





### **Julita Włoszczyna**

Menadżer w oddziale PwC w Poznaniu w Dziale Audytu i Usług Doradczych.

Julita specjalizuje się w badaniu sprawozdań finansowych przygotowanych według polskich i międzynarodowych standardów rachunkowości. Swoją karierę zawodową rozpoczęła w szeregach PwC w Berlinie aby następnie dołączyć do poznańskiego zespołu. Julita posiada doświadczenie w usługach audytowych oraz doradczych dla sektora z branży energetycznej.



### **Krzysztof Zech**

Menedżer w oddziale PwC w Poznaniu Dziale Audytu i Usług Doradczych.

Krzysztof specjalizuje się w sektorze retail, FMCG oraz e-commerce

Posiada wieloletnie doświadczenie w badaniu sprawozdań finansowych. Jest w trakcie zdobywania uprawnień polskiego biegłego rewidenta (PIBR)

### **Agenda:**

**9:30 – 10:00 Rejestracja**

**10:00 – 11:00 E-sprawozdania**

**11:00 – 11:20 Przerwa**

**11:20 – 12:00 Zmiany w KRS, MSSF**

**12:00 – 12:30 Dyskusja**

